Директору МОБУ
основная общеобразовательная школа»
Болониной М.А.

«Ежовская

родителя (законного представителя) ненужное
зачеркнуть

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)

в школьный лагерь.
(фамилия, имя, отчество)

Ознакомлен (а) с уставными документами школы: Устав, программа ДОЛ, лицензия на
право ведения образовательной деятельности.

« » 20____года
(подпись)

Согласен (согласна) на обработку своих персональных данных и персональных данных ребёнка в

порядке, установленном законодательством РФ

«______»_______________ 20_____года

(подпись)